Vs. 8. Παντοίους δ' ἔξανέπεισε] Olim mihi placebat, πομπαίους θεοὺς, scil. Mercurium et Charontem, ex Sophocle. Ajac. 844. Nunc prouior sim in Valckenarii conjecturam ἀνταίους θεοὺς. Grammatici ἀνταῖον explicant ἔχθρὸν, χυλεπὸν, ut hic capiendum, vel ἐκέσιον, ut sumendum in Apollon. Rh. I. 1141. cuius Schol. describens Etym. M. p. III. l. 50. addit: Διογένης, ἐκέσιος. ubi Diogenes vel Diogenianus est Hesychius. Vide Praef. nostram ad Hesych. Θεοὺς interpunkione a sequentibus separavimus.

Vs. 9. Κωκυτόν τ' ἀθέμιστον] Semper in voce ἀθέμιστον offendor. Legendum: Κωκυτόν τ' ἀπόθεστον ὑπ' ὁφρύσι μειδῆσαντα. Hesychius: Ἀπόθεστος. οὐκ ἐπιξύτητος; ubi verbī vim praeclarē explanavit Hemsterhusius. Idem est αἰνήστος, quod Hesychius explicat οὐκ εὐλιτάνευτος, et πάντας θετος, quod πάντας ἀπαρίτητος. Pro eo pessime scribitur παντίστητος. Vulgatum ἐπ' ὁφρύσι in ὑπ' ὁφρύσι mutavi. Apollon. Rhod. III. 1023. Ιμερέεν Φαιδρῆσιν ὑπ' ὁφρύσι μειδίσαντες.

Vs. 11. 'Εν πυρὶ μὲν Φωνὴν] Sic pro-vulgato Φωνὴ scripsimus cum Lennepio. Θοοῦσται Φωνὴ est incitatata vocē latrare: θοοῦσται ὄμμα, oculos acriter intendere. Nicander Theriac. 227. αὐτὰρ ἐνωπῆς Γλάνεα Φοινίστει τεθωμένος. Oppian. Halieut. II. 525. Σεύονται λύστη τεθωμένοι. Nonnus XLVII. p. 1238. Μή σε πάλιν μανίη τεθωμένον ὁψε

νοῦς

"Ἐνθεν ἀοιδίᾳν μεγάλους ἀνέπεισεν δυάκτας,
 'Αγριόπην μαλακοῦ πνεῦμα λαβεῖν βιότου.
 Οὐ μὴν οὐδὲ νίδιον Μήνης, ἀγέραστον ἔθηκεν
 Μουσαῖος, Χαρίτων Ἱφανος, Ἀντιόπην.
 "Ητε πολυμνήστησιν Ἐλευσίνος παρὰ πέζαν
 Εὔσμενον κρυφίων ἐξεφόρει λογίων,

P. 621

νόσων. Sic pro τεθωμένου scribendum, non τεθολωμένου, ut conjectit Falkenburgius. Pro Φέρων, quod vulgo editur, corrige Φέρον, idque ad όμμα refer. Totus locus sic construēndus est: Ὁφεδς ὑπέμεινε βλέμμα κυνδες, ἐν πυ-
 φὶ μὲν τεθωμένου Φωνῆν, ἐν πυρὶ δὲ τεθωμένου όμμα
 σκληρὸν, Φέρον δεῖμα κέφαλαι τριστούχοις. Haec Pro-
 pertius sic expressit, III. 16. 23. Exoranda canis tria sunt
 latrantia collas IV. 7. 52. Tergeminusque canis sic mihi
 molle sonet.

Vs. 13. "Ἐνθεν ἀοιδίᾳν] "Ἐνθεν pro ζυθα etiam est vs.
 24. Pro ἀοιδίᾳν MS. Vener. mendose λυδίᾳν. Rarior
 forma ἀοιδίᾳ bis reperitur apud Homerum Od. E. 61.
 K. 227.

Vs. 16. Ἀντιόπην] De hāc Ἀντιόpa nihil mihi constat.
 Dalechampius ad h. l. et P. Burmannus Secundus ad Propert.
 II. 21. 51. eam confundunt cum Antiope, Nyctei filia.

Vs. 17. "Ητε πολυμνήστησιν] Totus hic locus de Mu-
 saci amoribus tot tam foedis maculis contaminatus est, nul-
 lam ut inde sententiam elicias. Vulgo editur: "Οστε πολυμνο-
 Sed Codices Mediceus et Venetus prō ζοτε habent ητε, ex
 quo, accentu mutato, ητε feci. Nam femininū genus po-
 stulat verbū διαποιήνουσα, quod sequitur. Itaque omnia,
 quae deinceps dicuntur, non de Musaco, sed de Antiope,
 Cereris, ut videtur, sacerdote, intelligenda sunt.

Vs. 18. Εὔσμενον κρυφίων] Quantivis pretii lectionem
 præbet Codex Venetus: Εὔσμηδην κρυφίων ἐξεφόρει λογίων

E. 621

Ράριον δρυγίων ἀνέμω διαποιπνύουσα
 20 Δήμητρα γνωστὴ δὲ ἐστὶ καὶ εἰν αἴδῃ.
 Φημὶ δὲ καὶ Βοιωτὸν ἀποπρολιπόντα μέλαθρον
 ὑπόδου, πάτης Ἡρακονοῦ ἴστορίης,
 Ἀσκραιῶν ἐπικέσθαι, ἔχονθ' Ἐλικανίδα κάμην
 25 Εὐθεν δύ' Ἡάιν μιώμενος Ἀσκραικῆν,
 Πολλ' ἐπαθεν, πάστας δὲ λόγων ἀναγυράφατο Βιβλους,
 "Τμηνω ἐκ πρώτης παιδὸς ἀναρρχόμενος.

A34

Εὐασμὸς est laetus clamor mulierum in sacris Cereris, sive
 ἀλολυγὴ, ut ab aliis vocatur. Plutarchus Anton. p. 951.
 A. ἀκουσθῆναι καὶ βοὴν ὄχλου μετὰ εὐασμῶν καὶ πιθύσσων
 Σατυρικῶν. Onomasticum vetus: *Ovatio*, εὐέστη, πεζὸς θρί-
 αμβος. Scribe, εὐασμὸς, vel εὐασμα. Vide Valckenarium
 Epist. ad Rover. p. 79. Hac lectione recepta, etiam ἔξε-
 φρει nomen, quod regat, habet.

Vs. 19. [Ράριον δρυγίων] Quocunque modo hic versus
 corrigitur, certum videtur, Ράριον cum Δήμητρα conjungen-
 dum esse, ut Ceres Rharia intelligatur; de qua, vide, quae
 diximus ad Homerum H. in Cerer. 450. MS. Venet. male,
 διαποιπνύσαι. Apollon. Rh. IV. 1113. Ἄμφιποι δέσπο-
 ςαι ἔννυ μεταποιπνύουσαι.

Vs. 20. Γνωστὴ δὲ ἐστὶ] Sensus est: Antiope etiam
 mortua vivit Musaei carminibus. Hoc ad oīn ἀγέρστον vs.
 15. referendum. Diocles in Analect. Brunck. T. II. p. 183.
 οἶδε με κεῖνον αἴδῃ. Theocrit. Eid. XVI. 30. "Οφρα καὶ εἰν
 φίδαο κεκρυμμένος ἐσθλὸς ἀκούσης, Μηδ' ἀκλεῖς μύρης ἐπὲ
 φυχῇ Ἀχέροντος."

Vs. 23. [ἔχονθ' Ἐλικανίδα] MS. Venetus, ἔχων Ἐλ-
 ικανίδα. Lennepius, in ceteris non audiendus, bene scribit:
 ἔχειν δέ Ἐλικανίδα κάμην.

Vs. 25. Πολλ' ἐπαθεν] Hunc locum aliquando, post
 Casaubonum, Petitum ad Leg. Att. p. 560. ex alios, meis
 que-

Αύτὸς δ' οὗτος ἀσιδός, ὃν ἐκ Δίος αἰσα Φυλάσσει,
"Ηδιστον πάντων δαιμονα μουσοπόδιων,

Λεπτ^η

quoque conjecturis vexavi. Nunc, omnibus iterum perpen-
sis, non emendandum eum arbitror, sed explicandum. Her-
mesianax per lusum jocundique singit, Hesiodum captum amo-
te Ascraeae puellae, Eoeae, ut durum ejus animum flecte-
ret, 'Ηοῖας μεγάλας, sive Κατάλογον γυναικῶν, cuius quar-
tus liber 'Ηοῖας comprehendebat, scripsisse, et, instituta
puellae cum antiquis heroinis comparatione, singularum her-
oinarum, quas recenseret, hymnum ab amicae nomine
'Ηοῖα vel 'Η σὺ incepisse. Sunt igitur βίβλοι λόγων πι-
hil aliud, nisi Κατάλογος γυναικῶν. Nam ut λέγειν in-
terdum dicitur pro καταλέγειν, recensere, sic λόγος pro
κατάλογος, recensio. Huic sententiae interpunctionem ac-
commadavi, distinguens post βίβλους, et ὑμνων referens ad
ἀναρχόμενος. Sic enim pro ἀνερχόμενος recte scripsit Gu-
Canterus Nov. Lect. IV. 3. Grammaticus in Vita Arati,
editus ab Iriarte Bibl. Matrit. p. 202. καθάπερ γέρον 'Ηοῖο-
δος ἔργων καὶ ἡμέρων ἀρχόμενος, τῶν ὅμνων ἀπὸ Δίος ἄρ-
χαρο. Quod autem 'Ηοῖα partem Κατάλογου γυναικῶν di-
xi, id non obscure colligere licet ex veteri Grammatico,
cujus Scholion pereruditum Aldi diligentia ad Hesiodi Aspi-
dem prodidit, sed D. Heinsii socordia neglexit. Idemque
confirmat Hesychius: 'Ηοῖα, ὁ Κατάλογος 'Ηοῖδον. Quid?
ex ipso Hermesianacte satis clare intelligitur, 'Ηοῖα a Κα-
ταλόγῳ non diversas fuisse.